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LEGENDA APPARECCHIATURE MT/BT "EMAN S.r.l."

RIF. SIGLADESCRIZIONE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

GEGruppo elettrogeno 15kVA

QGEQuadro comando gruppo elettrogeno

QPLCQuadro sistema di supervisione

QPCSQuadro comandi e protezioni

QFO-TELQuadro fibra ottica e telefonia

QBATQuadro batterie

QRADQuadro raddrizzatore

QSACCQuadro servizi ausiliari corrente continua

QSACAQuadro servizi ausiliari corrente alternata

QMTQuadro MT "Schneider Electric" 20kV

QMEQuadro contatore misure fiscali

LEGENDA APPARECCHIATURE AT "EMAN S.r.l."

RIF. DESCRIZIONE

1 Terminale cavo AT 150kV

2 Scaricatore con contascariche

3 Sezionatore tripolare orizzontale 145-170kV 2000A
con lame di messa a terra e comando motorizzato

4 Trasformatore di tensione induttivo TVI GAS 170kV
N°3 Prestazioni (Protezioni)

5 Interruttore tripolare LTB D1 170kV 2000A 31.5kA

6 Trasformatore di corrente TG 170
N°4 Prestazioni (Misure e Protezioni)

8 Trasformatore di potenza AT/MT 10/12MVA - 150/20,8
Costruttore: Siemens S.p.A.

9 Trasformatore di potenza AT/MT 25/33MVA (Jolly) - Non Fornito

10 Castelletto MT

11 Supporto per cavo centro stella trasformatore di potenza AT/MT

12 Cassetta per secondari trasformatore di tensione induttivo (Protezioni)

13 Armadio smistamento cavi - MK LINEA

14 Armadio smistamento cavi - MK TRAFO

7 Trasformatore di tensione induttivo TVI GAS 170kV
N°1 Prestazione (Misure)

PIANTA
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